
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GIAVERA DEL MONTELLO 
Comuni di Giavera del Montello e Nervesa della Battaglia 

Via Bombardieri del Re, 12 – 31040 Nervesa della Battaglia 
Tel. 0422.885406 – Tel/Fax 0422.779186 – Codice Fiscale 83006070268 – Codice Ministeriale TVIC83700A 

e-mail: TVIC83700A@istruzione.it PEC: TVIC83700A@pec.istruzione.it  sito: www.icgiavera.edu.it 
 

  

Prot.n. e data vedasi timbratura         

                                                                  

 

Oggetto: Decreto di nomina della Commissione preposta alla valutazione delle istanze presentate  in merito all’avviso 

di selezione per il reclutamento di Esperti  da inserire in attività del nostro Istituto  a.s. 2025-2026   

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTO l’avviso di selezione del nostro Istituto del 14 gennaio 206  numero di protocollo 340 per il 

reclutamento di Esperti  da inserire in attività del nostro Istituto  a.s. 2025-2026 (riapertura bando prot. n. 

12125 del 17 dicembre 2025)     

• VISTA la necessità di valutare le istanze  

 

DECRETA 

 

di nominare le persone sottoelencate quali membri della Commissione:   

 

Signori Giada 

 

Dirigente Scolastico 

Guizzo Gustavo Segretario verbalizzante  
Leonardi Gabriele DSGA 

 

Alla Commissione sono demandati i seguenti compiti: 

 

1. verificare la correttezza delle domande pervenute; 

2. valutare le istanze pervenute, attribuendo il punteggio stabilito nell’avviso; 

3. redigere una graduatoria di merito; 

4. verbalizzare le operazioni svolte. 

 

Nessun compenso è previsto per la partecipazione alla seduta della Commissione 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Giada Signori 

Il documento è firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 
 
                                                                                        

TVIC83700A - A3FB284 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000366 - 14/01/2026 - II.11 - I

Firmato digitalmente da GIADA SIGNORI

mailto:TVIC83700A@istruzione.it
http://www.icgiavera.edu.it/

		2026-01-14T14:57:36+0000
	GIADA SIGNORI




